

**DK BEAUTY A/S**  
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

**CVR-nr. 36 49 31 51**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021

---

Bjarke Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK BEAUTY A/S Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 49 31 51 Stiftet: 19. januar 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Allan Dam Sara Dam Bjarke Dam
<b>Direktion</b>	Bjarke Dam
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og handel med kosmetikvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.048 t.kr. mod 886 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.722 t.kr. mod -3.592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en markant positiv udvikling i omsætning på nye produkter. Omkostninger er tilpasset, hvorfor ledelsen forventer, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres ved realisering af overskud i de kommende år.

### Usikkerhed om going concern

Der henvises til omtalen i note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.048.274</b>	<b>885.950</b>
2 Personaleomkostninger	-920.962	-1.093.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-393.764	-3.157.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.733.548</b>	<b>-3.365.328</b>
Andre finansielle indtægter	8.346	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-212.922	-277.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.528.972</b>	<b>-3.642.669</b>
Skat af årets resultat	193.375	50.851
<b>Årets resultat</b>	<b>2.722.347</b>	<b>-3.591.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.722.347	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.591.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.722.347</b>	<b>-3.591.818</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	1.050.833	1.400.833
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.050.833</u>	<u>1.400.833</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.070	48.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.070</u>	<u>48.536</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.199.903</u></b>	<b><u>1.449.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.341.114	1.545.834
Varebeholdninger i alt	<u>3.341.114</u>	<u>1.545.834</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	497.501	200.095
Udskudte skatteaktiver	952.891	759.516
Periodeafgrænsningsposter	<u>321</u>	<u>321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.450.713</u>	<u>959.932</u>
Likvide beholdninger	<u>63.196</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.855.023</u></b>	<b><u>2.505.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.054.926</u></b>	<b><u>3.955.135</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.449.888	-6.172.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.949.888</b>	<b>-5.672.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	7.600.000	8.100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.600.000	8.100.000
Gæld til pengeinstitutter	103.649	584.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder	93.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.438	146.232
Anden gæld	1.023.977	790.409
Periodeafgrænsningsposter	0	5.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.814	1.527.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.004.814</b>	<b>9.627.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.054.926</b>	<b>3.955.135</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-6.172.235	-5.672.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.722.347	2.722.347
	<b>500.000</b>	<b>-3.449.888</b>	<b>-2.949.888</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af regnskabet, er selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 fortsat negativ med 2.950 t.kr. som følge af tidligere års underskud.

Dette er en markant fremgang i forhold til 31. december 2019, hvor egenkapitalen var negativ med 5.672 t.kr.

Selskabets underbalance er finansieret med langfristede lån hos koncernselskaber. Hertil kommer en kassekreditfinansiering hos pengeinstitut til brug for løbende udsving. Rammer og vilkår for det kommende regnskabsår er på tidspunktet for regnskabets udarbejdelse fastlagt. Den budgetterede indtjening viser, at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved egen indtjening.

Som følge heraf har selskabet vurderet, at der til trods for usikkerhed herom, er grundlag for fuld indregning af goodwill med 1.050 t.kr. og en reaktivering af selskabets udskudte skatteaktiv med 750 t.kr., således at udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 er indregnet med 953 t.kr.

Selskabets ledelse aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	889.987	1.003.348
Pensioner	12.533	63.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.442</u>	<u>26.658</u>
	<b><u>920.962</u></b>	<b><u>1.093.717</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>212.922</u>	<u>277.341</u>
	<b><u>212.922</u></b>	<b><u>277.341</u></b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	7.140.000	7.140.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.140.000</b>	<b>7.140.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.739.167	-2.739.167
Årets afskrivninger	-350.000	-714.000
Årets nedskrivninger	0	-2.286.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-6.089.167</b>	<b>-5.739.167</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.050.833</b>	<b>1.400.833</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	711.801	825.801
Tilgang i årets løb	144.298	0
Afgang i årets løb	0	-114.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>856.099</b>	<b>711.801</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-663.265	-606.721
Årets afskrivninger	-43.764	-157.561
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	101.017
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-707.029</b>	<b>-663.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>149.070</b>	<b>48.536</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	7.600.000	8.100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>7.600.000</b>	<b>8.100.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skandinavisk Textil Kemi ApS' og ADN Holding ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.130 kr.

Derudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.